Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE ABRIL

08/05/2013 17:16:00

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 4
I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO PRESI DENCI AL
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00483 01 00001 11,581.10 17-ABR-13 0506-1950-00588 WILLIAM CHONG WONG
00487 01 00001 11,222.53 17-ABR-13 0315-1958-00097 SONIA MARIA RAMIREZ REANOS
00591 01 00001 13,439.76 17-ABR-13 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
00663 01 00001 3,011.90 17-ABR-13 0801-1955-02886 MARIA ANTONIETA GUILLEN VASQUEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 39, 255. 29
Uni dad Ej ecut ora: 015 PROG. DE VI VI ENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SOLI DARI O
\urmero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00262 01 00001 3,364.38 17-ABR-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
00291 01 00001 796.88 17-ABR-13 1415-1960-00100 RIGOBERTO RODEZNO VILLEDA
1701-1979-02264 JUAN ELMER GONZALEZ VELASQUEZ
00386 01 00001 2,187.50 17-ABR-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
00387 01 00001 756.25 17-ABR-13 0605-1981-01278 OMAR CHANEL SANCHEZ
1415-1960-00100 RIGOBERTO RODEZNO VILLEDA
0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
00407 01 00001 14,125.00 17-ABR-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
00408 01 00001 640.63 17-ABR-13 1401197400202 MARIA AQUILINA FLORES SANTOS
0605-1981-01278 OMAR CHANEL SANCHEZ
00506 01 00001 875.00 17-ABR-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
00507 01 00001 326.25 17-ABR-13 0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
00553 01 00001 875.00 17-ABR-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1519-1972-00422 CONCEPCION DE JESUS ACOSTA SANTOS
00668 01 00001 875.00 17-ABR-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
00701 01 00001 437.50 23-ABR-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
00702 01 00001 3,937.50 23-ABR-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 29, 196. 89
Uni dad Ej ecut or a: 031 COMUNI CACI ONES Y ESTRATEQ AS
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n Norbr e
00511 01 00001 3,234.38 17-ABR-13 0611-1968-00492 ALEX EDGARDO MURILLO
00512 01 00001 9,703.14 17-ABR-13 1512-1985-00016 FRANCISCO DARIO ZUNIGA FIALLOS
0801-1979-04837 JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ
0801-1981-00671 SANTOS FRANCISCO ORTIZ BANEGAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (031 ) 12,937.52

Uni dad Ej ecut or

a.:

035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C

Benefici ari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00516 01 00001 20,562.50 17-ABR-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
00537 01 00001 7,875.00 17-ABR-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
00555 01 00001 2,187.500 17-ABR-13 1503-1977-00138 SINDY MICHELL CERNA SANTOS
00708 01 00001 7,437.500 23-ABR-13 0801-1980-15002 RAMON ENRIQUE BORJAS GARCIA
00709 01 00001 2,553.76| 23-ABR-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ

47,072. 61
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00718 01 00001 2,271.97) 24-ABR-13 0801195201079 MARIANO JIMENEZ TALAVERA
00734 01 00001 1,996.88 29-ABR-13 0801-1953-00867 MARIO ROLANDO SUAZO MORAZAN
00735 01 00001 2,187.50 29-ABR-13 0801-1953-00867 MARIO ROLANDO SUAZO MORAZAN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (035 ) 47,072.61
Uni dad Ej ecut ora: 041 ONADI ClI
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00518 01 00001 236.30 17-ABR-13 0405-1983-00071 INGRID YANIRA DERAS DIAZ
00520 01 00001 43750 17-ABR-13 0801-1979-06406 NORIS ODILI BARAHONA CASTRO
00521 01 00001 437.50 17-ABR-13 0801-1975-20797 DOUGLAS ANTONIO PORTILLO MIRANDA
00714 01 00001 901.93 24-ABR-13 1516-1961-00133 ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA
00715 01 00001 386.300 24-ABR-13 0801-1970-08763 LUIS EDGARDO BURDETH FLORES
00717 01 00001 901.93 24-ABR-13 1516-1961-00133 ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (041 ) 3,301. 46
Uni dad Ej ecut or a: 047 PROVI VI ENDA
\Gmero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00528 01 00001 20,531.25 17-ABR-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
00556 01 00001 4,671.88 17-ABR-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
00627 01 00001 1,984.38 17-ABR-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
1306-1953-00082 PABLO MORALES CRUZ
00630 01 00001 4,737.50 17-ABR-13 0801-1974-01723 ELIA MARCELA FLORES DEL CID
00712 01 00001 19,133.75 23-ABR-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
1306-1953-00082 PABLO MORALES CRUZ
00713 01 00001 9,390.63] 23-ABR-13 0801-1971-07972 GUSTAVO ALBERTO PEREZ CRUZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (047 ) 60, 449. 39
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 192, 213. 16
Gerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 037 PROTECCI ON SOCI AL - APOYO AL PROGRAVA BONO DI EZ
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
00281 01 00001 5,422.500 17-ABR-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00282 01 00001 3,937.50 17-ABR-13 0801-1966-09001 ANA MARIA CRISTINA CALLEJAS ZUNIGA
00283 01 00001 3,234.38 17-ABR-13 0801-1971-08743 GLADYS JUDITH ACOSTA RODRIGUEZ
00284 01 00001 2,531.25 17-ABR-13 0801-1990-09242 OSCAR ANTONIO HERNANDEZ ANDINO
00285 01 00001 3,234.38 17-ABR-13 1505-1984-00783 DIAMANTINA ESCOBAR ESCOBAR
00286 01 00001 3,234.38 17-ABR-13 1601-1984-00330 JOSE DAVID RIVERA GUZMAN
00291 01 00001 17,900.00 22-ABR-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (037 ) 39, 494. 39

Uni dad Ej ecut ora: 046 PROGRAMVA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNCOLC
\amer o For mul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00230 01 00001 812.50 05-ABR-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00231 01 00001 812.50 05-ABR-13 0801-1979-10799 ROSALINA VIERA ALVAREZ
00232 01 00001 812.50 05-ABR-13 0801-1973-02893 DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

157, 062. 01
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL

046 PROGRAMA DE EDUC.

008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS ( UAP)
PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNOLC

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion ) Norbr e

00233 01 00001 2,925.00 05-ABR-13 0712-1966-00166 RAMONA SUYAPA AGUILAR QUINONEZ
00234 01 00001 812.50 05-ABR-13 0801-1969-10852 JULIO ALBERTO CERRATO DURON
00235 01 00001 812.50 05-ABR-13 0801-1976-02490 LUIS ARMANDO RIVAS ZEPEDA
00236 01 00001 2,425.000 05-ABR-13 0801-1979-00485 SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA
00237 01 00001 1,125.00 05-ABR-13 0801197801380 MANUEL ENRIQUE LARIOS GUILLEN
00238 01 00001 812.50 05-ABR-13 0801-1989-07030 RICARDO ANTONIO HERNANDEZ CASCO
00239 01 00001 812.50 05-ABR-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00241 01 00001 4,078.13 05-ABR-13 0801-1969-10852 JULIO ALBERTO CERRATO DURON
00242 01 00001 6,109.38 05-ABR-13 0801-1979-10799 ROSALINA VIERA ALVAREZ
00243 01 00001 4,078.13 05-ABR-13 0201-1986-01129 MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR
00244 01 00001 6,109.38 05-ABR-13 0801-1976-02490 LUIS ARMANDO RIVAS ZEPEDA
00246 01 00001 9,257.75 05-ABR-13 0801-1983-07289 BIANCA ZARA AROCA GUILLEN
00247 01 00001 6,109.38 05-ABR-13 0801-1970-09145 ERLIN RUBEN ZEPEDA RODRIGUEZ
00248 01 00001 6,109.38 05-ABR-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00249 01 00001 7,956.23 05-ABR-13 0801-1979-00485 SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA
00250 01 00001 4,078.13 05-ABR-13 0801-1981-27111 EDITH YAMILETH NUNEZ SALGADO
00251 01 00001 4,078.13 05-ABR-13 0801-1973-02893 DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO
00252 01 00001 3,062.50 08-ABR-13 0307-1977-00123 JOSEPH SALINAS MACIAS
00253 01 00001 1,460.00 08-ABR-13 0801-1964-01269 JOSE ARMANDO SALGADO OCHOA
00257 01 00001 350.15 11-ABR-13 0712-1966-00166 RAMONA SUYAPA AGUILAR QUINONEZ
00258 01 00001 9,693.01 11-ABR-13 0801197801380 MANUEL ENRIQUE LARIOS GUILLEN
00259 01 00001 6,109.38 11-ABR-13 0801-1969-10852 JULIO ALBERTO CERRATO DURON
00260 01 00001 6,109.38 11-ABR-13 0201-1986-01129 MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR
00261 01 00001 6,109.38 11-ABR-13 0801-1973-02893 DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO
00262 01 00001 9,011.25 11-ABR-13 0712-1966-00166 RAMONA SUYAPA AGUILAR QUINONEZ
00263 01 00001 5,328.13 11-ABR-13 0801-1979-10799 ROSALINA VIERA ALVAREZ
00264 01 00001 5,328.13 11-ABR-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00265 01 00001 5,328.13 11-ABR-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00274 01 00001 987.50 17-ABR-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00275 01 00001 437.50 17-ABR-13 0801-1980-04893 OSIRIS ALEJANDRA SILVA GUERRERO
00276 01 00001 359.38 17-ABR-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00277 01 00001 359.38 17-ABR-13 0801-1981-00266 ELIAS JACOBO CASTILLO CHAVEZ
00278 01 00001 359.38 17-ABR-13 0801-1980-09497 WILSON FRANCISCO SANCHEZ OSORTO
00279 01 00001 359.38 17-ABR-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
00280 01 00001 281.25 17-ABR-13 1206-1961-00042 SANTOS FELICIANO MENDOZA
00292 01 00001 5,133.50 22-ABR-13 0801-1964-01269 JOSE ARMANDO SALGADO OCHOA
00293 01 00001 3,234.38 22-ABR-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
00294 01 00001 437.50 22-ABR-13 0801-1977-15368 JOSE ELIAS SANCHEZ IGLESIAS
00295 01 00001 1,037.50 22-ABR-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00296 01 00001 359.38 22-ABR-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
00297 01 00001 359.38 22-ABR-13 0801-1980-09497 WILSON FRANCISCO SANCHEZ OSORTO
00304 01 00001 2,887.50 23-ABR-13 0307-1977-00123 JOSEPH SALINAS MACIAS
00305 01 00001 437.50 23-ABR-13 0801-1974-02194 EDWARD RAUL LOPEZ MELENDEZ
00309 01 00001 2,796.88 24-ABR-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00310 01 00001 1,406.25 24-ABR-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS ( UAP)
046 PROGRAMA DE EDUC.

PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNOLC

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e

00311 01 00001 1,796.88 24-ABR-13 0801-1977-15368 JOSE ELIAS SANCHEZ IGLESIAS

00312 01 00001 1,796.88 24-ABR-13 0801-1964-01269 JOSE ARMANDO SALGADO OCHOA

00313 01 00001 1,406.25 24-ABR-13 0201-1986-01129 MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR

00314 01 00001 1,406.25 24-ABR-13 0801-1981-00266 ELIAS JACOBO CASTILLO CHAVEZ

00315 01 00001 1,406.25 24-ABR-13 0801-1972-10440 DONNY ALEJANDRO PEREZ VALLADARES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 046 ) 157, 062. 01
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (008 196, 556. 40
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030 388, 769. 56




